
У правление образованием
надминистрации муниципального образования Тбилисский райо

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ
01.09.2020 г.
ст. Тбилисская

№ 23-ок

О выплате 
ежемесячного денежного 
вознаграждения за 
классное руководство

На основании Постановления администрации муниципального 
образования Тбилисский район от 20.08.2020 г. № 767 « Об утверждении Порядка 
выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство 
педагогическим- работникам муниципальных образовательных организаций 
Тбилисского района, реали зующих обра п ie npoi раммы начального
общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основнь 
общеобразовательные программы», приказываю:

1. Производить ежемесячно выплаты денежного вознаграждения 
классное руководство с 01.09.2020 года следующим: 
руководителям:

за
классным

1 Пасюкова Любовь
Алексеевна

учитель 1 а 5000-00

2 Вапрова Виолетта
Сергеевна

учитель 1-6 5000-00

3 Каленова Татьяна
■чсславовна

учитель 2-а 5000-00

4 Чурикова Светлана
Николаевна

учитель 2-6 5000-00

5 Хижнякова Галина
Николаевна

учитель 2-в 5000-00

6 Карпачева Екатерина
Владимировна

учитель•/ 3-а 5000-00

7 Максюк Ольга
I гвна

учитель З-б 5000-00

8 Свистунова Ольга
Вячеславовна

учитель 3-в 5000-00

9 Дудкина Лю дм ила
Петровна

учитель 4-а 5000-00
1



*

К) I Щербакова Анна 
Николаевна

учи 4-6 5000-00

11 Тренкеншу Натал ья 
.Владимировна

учитель 5-а 5000-00

12 Карпенко Оксана.
Геннадьевна

учитель 5-6 5000-00

13 Пономарев Александр
Николаевич

учитель 5-в 5000-01

14 Марченко
са Павловна

учитель 6-а 5000-00

15 Молчанова
Елена Николаевна

учитель 6-6 5000-00

16 Пономарева
Мария Ивановна

учитель 7-а 5000-00

17 Летунова Светлана
Вячеславовна

учитель 7-6 000-00

18 Терёхина
< шовна

учитель 7-в 5000-00

19 Аксенова
Надежда Ивановна

учитель 8-а 5000-00

20 Саркисова Анастасия
Славиковна

учитель 8-6 5000-00
I

21 • Загребина Марина
Александровна

учитель 9-а 5000-00

22 * Биллер Жанна
Юрьевна

учитель 9-5 5 0-00

23 Заседко Светлана
Анатолье,

учитель 10 5000-00

24 Федотова Людмила
Евгеньевна

учитель 11 5000-00

Директор МБОУ «СОШ № 5» Н.В. Гум


